
2024 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

広友サービス株式会社 

代表取締役 梅木 健行 

 

Advance Sales Team の広友物産株式会社への移管のお知らせ 

 

拝啓 時下益々のご清栄のことと存じます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

この度、弊社の営業部門「Advance Sales Team」は、お客様サービス向上のため 2024 年

1 月より「広友サービス株式会社」より親会社「広友物産株式会社」へ移管することとなり

ました。これまでのご支援に深く感謝申し上げるとともに、この新たなステップへのご理解

を賜りたく存じます。 

移管に伴い、弊社が提供するサービス内容に変更はございません。お取引に関しましても、

従来通り継続させていただきます。既存の契約案件については、広友サービス株式会社が引

き続き対応させていただきます。新規口座の開設や移行については、個別にご相談させてい

ただきます。 

Government Sales Team につきましては、今後も広友サービス株式会社にて変わらぬサ

ービスをご提供いたします。 

最後に、広友サービス株式会社及び広友物産株式会社への継続的なご支援とご愛顧を心

よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【移管先親会社】 

■会 社 名：広友物産株式会社 代表取締役 梅木 健行 

■住 所：〒107-8433 東京都港区赤坂 1-4-17 広友ビル 

■電話番号：03-3587-1211 FAX 番号：03-3587-1218 

■登録番号＜インボイス番号＞：T3010401081239 

■U R L：https://www.koyou-bussan.co.jp/ 

（※営業担当のメールアドレス、携帯番号に変更はございません） 

 

【お問合せ窓口】 

広友物産株式会社 営業部 Advance Sales Team 永田 佑介 

電話番号：03-3586-1211  Mail：service_ast@koyou.co.jp 

以上 


